REMUNERACION DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO JUNIO 2016

Remuneracion
Bruta
Mensual

Unidad en
que se paga

Fecha
Termino

Horas
Extras Fecha Inicio

Calificacion Profesional o
Formacion

Apellido
Paterno

Apellido
Materno

Asignaciones

Estamento Nombres Especiales Observaciones

Cargo o Funcion

Region

OTROS PROFESIONALES ABURTO ZARATE JORGE RODRIGO No asimilado a Grado PSICOPEDAGOGO OTROS PROFESIONA 09 (10) Pesos 290.937 NO 01/06/2016 13/06/2016 SIN OBSERVACIONES
OTROS PROFESIONALES  ACUNA TOLEDO DIEGO ALEXIS No asimilado a Grado  PSICOLOGO OTROS PROFESIONA 09 (10) Pesos 943.863 NO 01/03/2016 Indefinido SIN OBSERVACIONES
TECNICO ANTINAO ANCAN CAROLA ESTER No asimilado a Grado TECNICO EN EDUCACION C TECNICO 09 (10) Pesos 457.275 NO 16/03/2015 Indefinido SIN OBSERVACIONES
OTROS PROFESIONALES ARAVENA INOSTROZA DIEGO GABRIEL No asimilado a Grado  PSICOLOGO OTROS PROFESIONA 09 (10) Pesos 679.820 NO 01/05/2015 Indefinido SIN OBSERVACIONES
ASISTENTE DE PARVULO BARRERA GATICA IVETTE DEL CARMEN No asimilado a Grado TECNICO EN EDUCACION D ASISTENTE DE PARV 09 (10) Pesos 465.375 NO 01/06/2016 Indefinido SIN OBSERVACIONES
OTROS PROFESIONALES BRAVO FUENTEALBA JAVIERA CONSTANZA No asimilado a Grado FONOAUDIOLOGA OTROS PROFESIONA 09 (10) Pesos 407.233 NO 01/03/2016 Indefinido SIN OBSERVACIONES
OTROS PROFESIONALES BRAVO FUENTEALBA JAVIERA CONSTANZA No asimilado a Grado FONOAUDIOLOGA OTROS PROFESIONA 09 (10) Pesos 478.766 NO 01/03/2016 Indefinido SIN OBSERVACIONES
OTROS PROFESIONALES BUSTOS GARRIDO DANIEL ALEJANDRO No asimilado a Grado  PSICOLOGO OTROS PROFESIONA 09 (10) Pesos 494.178 NO 01/03/2016 28/02/2017 SIN OBSERVACIONES
OTROS PROFESIONALES CABRERA FUENTES RACHEL ELISA No asimilado a Grado FONOAUDIOLOGA OTROS PROFESIONA 09 (10) Pesos 338.468 NO 01/03/2016 28/02/2017 SIN OBSERVACIONES
OTROS PROFESIONALES CABRERA FUENTES RACHEL ELISA No asimilado a Grado FONOAUDIOLOGA OTROS PROFESIONA 09 (10) Pesos 330.849 NO 01/03/2016 28/02/2017 SIN OBSERVACIONES
OTROS PROFESIONALES CALDERON TORO PALOMA ANDREA No asimilado a Grado  PSICOPEDAGOGA OTROS PROFESIONA 09 (10) Pesos 227.606 NO 03/06/2016 17/06/2016 SIN OBSERVACIONES
OTROS PROFESIONALES CANDIA BELLO LUZ CRISTINA No asimilado a Grado  PSICOLOGO OTROS PROFESIONA 09 (10) Pesos 485.190 NO 01/03/2015 Indefinido SIN OBSERVACIONES
OTROS PROFESIONALES CANDIA BELLO LUZ CRISTINA No asimilado a Grado  PSICOLOGO OTROS PROFESIONA 09 (10) Pesos 494.277 NO 01/03/2015 Indefinido SIN OBSERVACIONES
ASISTENTE DE PARVULO CARMONA ANTICAN MARJORY SOLANCH No asimilado a Grado TECNICO EN EDUCACION D ASISTENTE DE PARV 09 (10) Pesos 499.026 NO 01/03/2016 28/02/2017 SIN OBSERVACIONES
ASISTENTE DE PARVULO CARRASCO GAJARDO FERNANDA MARIA BELEN No asimilado a Grado  ASISTENTE DE PARVULOS ASISTENTE DE PARV 09 SIN ASIGNACIO Pesos 10.529 NO 01/03/2016 28/02/2017 SIN OBSERVACIONES
ASISTENTE DE PARVULO CARRASCO MURNOZ PAOLA ALEJANDRA No asimilado a Grado TECNICO EN EDUCACION D ASISTENTE DE PARV 09 (10) Pesos 453.255 NO 01/03/2016 Indefinido SIN OBSERVACIONES
OTROS PROFESIONALES CARRERE GONZALEZ IGNACIO ANDRES No asimilado a Grado  PSICOLOGO OTROS PROFESIONA 09 (10) Pesos 619.112 NO 01/03/2016 31/08/2016 SIN OBSERVACIONES
OTROS PROFESIONALES CARTER MANRIQUEZ  CARLA ELIZABETH No asimilado a Grado  PSICOPEDAGOGA OTROS PROFESIONA 09 (10) Pesos 256.172 NO 31/05/2016 10/06/2016 SIN OBSERVACIONES
ASISTENTE DE PARVULO CARVAJAL DONARI CONSTANZ ANDREA No asimilado a Grado TECNICO EN EDUCACION E ASISTENTE DE PARV 09 (10) Pesos 300.317 NO 01/03/2016 28/02/2017 SIN OBSERVACIONES
ASISTENTE DE PARVULO CATRILEO LLANCAQUEO KATHERINE VALESCA No asimilado a Grado TECNICO EN EDUCACION D ASISTENTE DE PARV 09 (10) Pesos 523.655 NO 01/03/2016 Indefinido SIN OBSERVACIONES
OTROS PROFESIONALES CAVIERES ACURNA PAMELA ALEJANDRA No asimilado a Grado ESTUDIOS SUPERIORES ED. OTROS PROFESIONA 09 SIN ASIGNACIO Pesos 972.881 NO 01/01/2016 Indefinido SIN OBSERVACIONES
OTROS PROFESIONALES CERDA INOSTROZA FABIOLA No asimilado a Grado DOCENTE OTROS PROFESIONA 09 SIN ASIGNACIO Pesos 972.881 NO 01/08/2015 Indefinido SIN OBSERVACIONES
ASISTENTE DE PARVULO COFRE CARIAGA CARLA FRANCHESCA No asimilado a Grado TECNICO EN EDUCACION E ASISTENTE DE PARV 09 (10) Pesos 440.465 NO 01/03/2016 28/02/2017 SIN OBSERVACIONES
ASISTENTE DE PARVULO COLER PARRA ZOILA GEORGINA No asimilado a Grado ~ ASISTENTE DE PARVULOS ASISTENTE DE PARV 09 (10) Pesos 457.275 NO 01/03/2016 Indefinido SIN OBSERVACIONES
ASISTENTE DE PARVULO COLLAO GONZALEZ KATHERINE MARCELA No asimilado a Grado TECNICO EN EDUCACION D ASISTENTE DE PARV 09 (10) Pesos 524.283 NO 01/03/2016 28/02/2017 SIN OBSERVACIONES
OTROS PROFESIONALES CONTRERAS  LEONELLI FRANCISCO JAVIER No asimilado a Grado PSICOPEDAGOGO OTROS PROFESIONA 09 (10) Pesos 427.712 NO 27/05/2016 14/06/2016 SIN OBSERVACIONES
ASISTENTE DE PARVULO CORNEJO MONTECINOS JOCELYN GEMITA No asimilado a Grado TECNICO EN EDUCACION E ASISTENTE DE PARV 09 (10) Pesos 353.614 NO 01/03/2016 26/02/2017 SIN OBSERVACIONES
ASISTENTE DE PARVULO DIAZ AQUEVEQUE SANDRA DELCARMEN  No asimilado a Grado ASISTENTE DE PARVULOS ASISTENTE DE PARV 09 (10) Pesos 445.190 NO 01/06/2015 Indefinido SIN OBSERVACIONES
ASISTENTE DE PARVULO DIAZ SEGUEL MARIA No asimilado a Grado ~ ASISTENTE DE PARVULOS ASISTENTE DE PARV 09 (10) Pesos 523.655 NO 01/03/2016 Indefinido SIN OBSERVACIONES
ASISTENTE DE PARVULO ESPARZA MURNOzZ YARELY No asimilado a Grado TECNICO EN EDUCACION D ASISTENTE DE PARV 09 (10) Pesos 300.317 NO 01/03/2016 28/02/2017 SIN OBSERVACIONES
OTROS PROFESIONALES FERNANDEZ  QUEZADA PAULA NATALIA No asimilado a Grado PSICOPEDAGOGA OTROS PROFESIONA 09 (10) Pesos 632.139 NO 14/03/2016 28/02/2017 SIN OBSERVACIONES
OTROS PROFESIONALES FICA GUTIERREZ MACKARENA DEL PILAR  No asimilado a Grado FONOAUDIOLOGO OTROS PROFESIONA 09 (10) Pesos 319.995 NO 01/03/2016 Indefinido SIN OBSERVACIONES
OTROS PROFESIONALES FICA GUTIERREZ MACKARENA DEL PILAR  No asimilado a Grado FONOAUDIOLOGO OTROS PROFESIONA 09 (10) Pesos 260.242 NO 01/03/2016 28/02/2017 SIN OBSERVACIONES
OTROS PROFESIONALES FIGUEROA SILVA CATALINA ANDREA No asimilado a Grado PSICOPEDAGOGO OTROS PROFESIONA 09 (10) Pesos 644.808 NO 01/06/2016 23/08/2016 SIN OBSERVACIONES
ADMINIST/PARADOC. GAJARDO ROBLES GLORIA DEL PILAR No asimilado a Grado  ENSENANZA MEDIA ADMINIST/PARADO!I 09 (10) Pesos 362.255 NO 01/04/2015 Indefinido SIN OBSERVACIONES
OTROS PROFESIONALES GALINDO SALDIVIA IRMA ELENA No asimilado a Grado PSICOPEDAGOGA OTROS PROFESIONA 09 (10) Pesos 686.422 NO 01/03/2016 Indefinido SIN OBSERVACIONES
OTROS PROFESIONALES GALLEGOS ALARCON DIEGO ALEJANDRO No asimilado a Grado FONOAUDIOLOGO OTROS PROFESIONA 09 (10) Pesos 190.942 NO 08/06/2016 24/06/2016 SIN OBSERVACIONES
OTROS PROFESIONALES GALLEGOS ALARCON DIEGO ALEJANDRO No asimilado a Grado FONOAUDIOLOGO OTROS PROFESIONA 09 (10) Pesos 126.834 NO 08/06/2016 24/06/2016 SIN OBSERVACIONES
OTROS PROFESIONALES GALLEGOS ALARCON DIEGO ALEJANDRO No asimilado a Grado FONOAUDIOLOGO OTROS PROFESIONA 09 (10) Pesos 126.834 NO 08/06/2016 24/06/2016 SIN OBSERVACIONES
ASISTENTE DE PARVULO GARCES ALBORNOZ TATIANA BRISTELA No asimilado a Grado TECNICO EN EDUCACION E ASISTENTE DE PARV 09 (10) Pesos 440.465 NO 01/03/2016 28/02/2017 SIN OBSERVACIONES
ASISTENTE DE PARVULO GARRIDO ZUNIGA CAROL NICOLH No asimilado a Grado  ASISTENTE DE PARVULOS ASISTENTE DE PARV 09 (10) Pesos 442.504 NO 01/06/2016 28/02/2017 SIN OBSERVACIONES
OTROS PROFESIONALES GOMEZ FIGUEROA KARINA PATRICIA No asimilado a Grado  PSICOPEDAGOGA OTROS PROFESIONA 09 (10) Pesos 651.399 NO 01/03/2016 28/02/2017 SIN OBSERVACIONES
ASISTENTE DE PARVULO GONZALEZ CAYUQUEO NICOLE BELEN No asimilado a Grado  TECNICO EN EDUCACION D ASISTENTE DE PARV 09 (10) Pesos 411.649 NO 03/06/2016 01/07/2016 SIN OBSERVACIONES
OTROS PROFESIONALES GONZALEZ DURAN JUAN PABLO No asimilado a Grado PSICOPEDAGOGO OTROS PROFESIONA 09 (10) Pesos 267.464 NO 09/06/2016 20/06/2016 SIN OBSERVACIONES
OTROS PROFESIONALES HERNANDEZ  ARCE GONZALO ALEJANDRO  No asimilado a Grado  KINESIOLOGO OTROS PROFESIONA 09 (10) Pesos 211.791 NO 04/04/2016 31/08/2016 SIN OBSERVACIONES
OTROS PROFESIONALES HERNANDEZ  ARCE GONZALO ALEJANDRO  No asimilado a Grado  KINESIOLOGO OTROS PROFESIONA 09 (10) Pesos 221.735 NO 04/04/2016 31/08/2016 SIN OBSERVACIONES
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KARINA VALESCA
ALEJANDRA SOLEDAD

No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
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OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES
OTROS PROFESIONALES

Co6d. Haber
(4)
(5)
(6)
(9)
(10)
(11)
(14)
(17)
(18)
(27)
(28)
(31)
(35)
(39)
(42)
(46)
(49)
(61)
(102)

SANCHEZ DUFEY CONSTANCE DENISE
SANCHEZ DUFEY CONSTANCE DENISE
SANCHEZ DUFEY CONSTANCE DENISE
SANCHEZ DUFEY CONSTANCE DENISE
SANCHEZ DUFEY CONSTANCE DENISE
SANDOVAL TRONCOSO MANUEL NICOLAS
SANZANA URIBE ALLISON SCARLEHT
SEPULVEDA ROJAS MARCIA

SEPULVEDA  SALAS ROXANA ALEJANDRA
SEPULVEDA  WILLIAMS ROSMARY ALEJANDRA
SEPULVEDA  WILLIAMS ROSMARY ALEJANDRA
SEPULVEDA  ZAPATA KARLA ELIZABETH
SEPULVEDA  ZAPATA KARLA ELIZABETH
TESSAHUAC  REYES ISAAC ISRAEL
TOLOZA GARCES GLADYS KARIME
URIBE PATINO CAROLINA ROSARIO
VALENZUELA MARTINEZ YORKY ROMANY
VASQUEZ HENRIQUEZ  BRENDA PRISCILA
VELASQUEZ  ZABALA MONICA ANDREA
VIVALLO SOTO CLAUDIA VERONICA
VIVALLO SOTO CLAUDIA VERONICA
VIVALLO SOTO CLAUDIA VERONICA
ZAPATA CARUZ CONSUELO

Asig.especiales
Nombre de Haber
RESPONSABILIDAD
ASIG.PERFECCIO
DES.DIFICIL
REM.ADI MUNICIP
MEJOR.LEY19464
MOVILIZACION
BONIFIC.19.410

LEY 19278 UMPC
BON.LEY.19200

AS. EXCE. ACADEM/PED
BIENIOS

DIF.DE BIENIOS
ASIG.ENC.RURAL
Perf.2002, a Dic/200
ASIG. DE ZONA
DIFER.UMP.L19410
DIF. ASIG.RURALIDAD
BIENIOS DEL MES
EVALUADOR PAR

No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado

TERAPEUTA OCUPACIONAI OTROS PROFESIONA
TERAPEUTA OCUPACIONAI OTROS PROFESIONA
TERAPEUTA OCUPACIONAI OTROS PROFESIONA
TERAPEUTA OCUPACIONAI OTROS PROFESIONA
TERAPEUTA OCUPACIONAI OTROS PROFESIONA
FONOAUDIOLOGO OTROS PROFESIONA
ENSENANZA MEDIA ADMINIST/PARADO!I
TECNICO EN EDUCACION E ASISTENTE DE PARV
PARADOCENTE ASISTENTE DE PARV
ASISTENTE SOCIAL OTROS PROFESIONA
ASISTENTE SOCIAL OTROS PROFESIONA
FONOAUDIOLOGA OTROS PROFESIONA
FONOAUDIOLOGA OTROS PROFESIONA
PSICOLOGO OTROS PROFESIONA
ASISTENTE DE PARVULOS ASISTENTE DE PARV
PSICOLOGO OTROS PROFESIONA
TECNICO EN EDUCACION D ASISTENTE DE PARV
PSICOLOGA OTROS PROFESIONA
FONOAUDIOLOGO OTROS PROFESIONA
FONOAUDIOLOGA OTROS PROFESIONA
FONOAUDIOLOGA OTROS PROFESIONA
FONOAUDIOLOGA OTROS PROFESIONA
PSICOLOGA OTROS PROFESIONA

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)
(10)

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

189.551
125.260
187.060
187.476
186.876
681.522
239.478
442.504
535.739
427.640
415.261
316.194
466.726
618.659
479.376
519.319
476.738
516.849
462.332
315.733
466.727
111.477
444.825

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
01/03/2016
25/04/2016
29/02/2016
01/06/2015
01/06/2014
01/06/2014
01/03/2015
01/03/2016
02/03/2016
01/03/2016
28/03/2016
01/03/2016
13/08/2015
01/03/2013
01/06/2015
01/03/2016
02/05/2016
14/03/2016

28/02/2017
28/02/2017
28/02/2017
28/02/2017
28/02/2017
Indefinido
28/02/2017
28/02/2017
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
28/02/2017
Indefinido
31/07/2016
28/02/2017
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
28/02/2017
28/02/2017

SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES



